vobis demandata, prout vobis constat legittime nichil canonicum 
michi compertum obsistere, scilicet cujus pretextu prefate ecclesie 
provisionem vobis, immo verius domino pape, reservastis, de- 

cernentes quicquid contra hoc actum fuerit irritum et inane, in- 
hibentes eisdem abbati et conventui ne contra hujusmodi factum 
vestrum aliquid per se vel per alium attemptent vel attemptari 
faciant quoquomodo in elusionem mandati apostolici seu pre- 

judicium reservacionis vestre vel decreti supradicti. Quare humi- 
liter peto ego dictus pauper clericus et instanter mihi secundum 
formam, naturam, vim et effectum prefate littere provisorie de 
prefata ecclesia de Cloptona provideri, et me in corporalem pos- 
sessionem ipsius ecclesie per vos venerabilem patrem predictum, 
prout facti qualitas et natura requirit induci et defendi inductum, 
ac justicie complementum michi in omnibus exiberi; non obstante 
reclamacione Thome Deyvile ad dictam ecclesiam post reser- 
vacionem et decreti interposicionem ac inhibicionem vestras pre- 

dictas, seu dicte littere provisorie exhibicionem vobis factam, ad 
dictam ecclesiam vobis, ut dicitur, presentati, nec obstante quo- 

quam alio quod in mei prejudicium vel mandati apostolici elusionem 
fecerint abbas et conventus memorati. 

Post hec frater Willelmus de Wodeford, procurator dictorum 
abbatis et conventus, porrexit coram domino episcopo quasdam ex- 
cepciones tam contra personam dicti Willelmi Campiun quam etiam 
contra provisionem quam episcopus de ecclesia de Cloptona eidem 
facere intendebat. Que quidem exceptiones notantur supra folio 
septimo precedente, de quibus omnibus et singulis prenotatis 
factum est quoddam memorandum, sub hac forma :— 
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Memorandum quod cum nos Oliverus Dei gratia Lincolnie 

episcopus, unicus provisor seu executor super provisione Willelmi 
Campiun pauperis clerici a sede apostolica deputatus, auctoritate 
nostra in hac parte reservacionem per nos factam ecclesie de 
Cloptona nostre diocesis de jure et de facto notorie tunc vacantis 
dicto pauperi clerico auctoritate apostolica conferende, decretumque 
nostrum juxta decretum in mandato apostolico insertum et inhi- 
bicionem abbati de Burgo sancti Petri et conventui suo per eundem, 
de quorum patronatus beneficio mandatur provideri, fecissemus 
puplicari et insinuari sub testimonio satis solempni, ac nichilo- 
minus eisdem denunciari ex habundanti quod ad tertium diem 
juridicum post festum / Omnium Sanctorum, anno Domini 
M*.cc"lxxx*. primo, ubicumque tunc essemus in nostra diocesi 
coram nobis comparerent, quicquid haberent canonicum quare ad 
provisionem dicti pauperis clerici de dicta ecclesia de Cloptona 

secundum formam mandati apostolici predicti procedere non de- 
beremus proposituri, et ulterius facturi quod racioni conveniret et 
equitati, prout per litteras magistri Nicholai clerici domini archi- 
diaconi Norhamtonie executoris nostri certificatorias nobis con- 
stiterit evidenter, eodem scilicet die Mercurii proxima post dictum 
festum in ecclesia parochiali de Edeleburgo comparens frater 
Willelmus de Wodeford commonachus et procurator dictorum 
religiosorum, cujus procuratoria copia nobis a dicto paupere clerico 
facta, petitaque ab eodem copia procuratoria mandati apostolici 
et dicte littere certificatorie, ac etiam inquisicionis super vita et 

conversacione dicti clerici in decanatu, de quo traxit originem, 

facte decreta et optenta, libellum sibi dari seu articulum cum 
instancia postulavit. Nos igitur de consilio nobis assidencium 
nolentes aliquatenus per hec vel hiis similia in hoc facto partes 
assumere judicis seu cognitoris, sed negocium quod nobis incumbit 
juxta naturam ejusdem exequi velle protestantes, peticionem dicti 
clerici in scriptis redactam procuratori tradi facimus antedicto, 

diem sibi usque in crastinum loco quo prius ad faciendum quod 
jus dictaverit, continuando. Quibus die et loco dictus procurator 
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comparens, quasdamque excepciones in scriptis proponens, et 
eorundem nobis et dicto clerico copiam faciens, idem clericus quia 
videbatur sibi dictam peticionem suam nimis generalem, aliam a 
priore, ut dixit, declarativam nobis et procuratori prefato porrexit 
in scriptis, protestans se nolle a virtute et forma littere provisorie 
aliqualiter recedere, sed eadem inniti velle, et utraque peticione 
uti cum effectu sine solempni figura judiciali, quatenus qualitas 

negocii permitteret memorati; propter quod ex habundanti pre- 

fiximus iterato procuratori predicto et suis dominis in persona 

ipsius proximum diem juridicum ante festum sancte Katerine,coram 
nobis apud Brakele ad proponendum adhuc quicquid canonicum 
haberent, quo se contra premissa tueri possint, privilegiaque 
allegata seu alia exhibenda, et ad probandum ac docendum plane 

de predictis, que sibi viderint expedire et ad defensionem suam 
suflicere possent in hoc casu: necnon et ad faciendum et recipi- 
endum super propositas et proponendas, ac ulterius in toto negocio 
quod juris fuerit e£ racionis. Quos diem et locum dicto pauperi 
clerico et etiam 'Thome Deyvile clerico nobis post reservacionem 
et decretum supradicta ad ipsam ecclesiam presentato, presenti 
personaliter, copiamque premissorum optinenti, assignavimus ad 
idem faciendum. 

Hiis peractis ; predictis die et loco comparuerunt predicti Ku 
et conventus per procuratorem suum legittimum, ac dictus 
Willelmus Campiun personaliter ibidem comparuit coram predicto 
episcopo, quo pro tribunali sedente; recitatisque in judicio coram 
illo excepcionibus supra notatis folio septimo ; habitaque magna 
altercacione inter partes super eisdem, demum prefatus episcopus 

interloquendo pronunciavit fore procedendum ad provisionem 
dicti Willelmi de ecclesia predicta de Cloptona, non obstantibus 
excepcionibus prenominatis. Procurator vero predictorum religio- 
sorum ab hujusmodi interlocutoria seu pronunciacione sedem 
apostolicam et sedem Cantuarie pro tuicione appellacionis ab 
eodem episcopo incontinenti legittime apellavit, adiciens quasdam 

peticiones sub hac forma :— 
CAMD. 80C. N 
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Constitutus coram vobis, reverendo patre domino Olivero Dei 

gratia Lincolnie episcopo, Ego procurator religiosorum virorum 
abbatis et conventus de Burgo sancti Petri, in negocio provisionis 
Willelmi Campiun de Irtlingburgo clerici provisore deputato, 

(fol. ciii. v*.) / peto quod vos diem precisum et peremptorium michi nomine dic- 
De eodem. torum dominorum meorum procuratori assignetis ad exhibenda 

coram vobis privilegia eorundem sibi a sede apostolica concessa, per 
que ipsi provisioni, quam facere intenditis dicto Willelmi Campiun 
de ecclesia de Cloptona nunc vacante, cujus jus patronatus ad 
eosdem dominos meos noscitur spectare, intendunt, ne ad eam 

procedatis, juste obviare. 
Item peto quod excepciones in facto constitutas ex parte dic- 

torum dominorum meorum alias coram vobis in hoc eodem ne- 
gocio contra dictum Willelmum Campiun et ejus provisionem, 
quam facere intenditis, in forma juris propositas admittatis, et 
diem michi ad easdem probandas assignetis, alioquin sedem apos- 
tolicam et sedem Cantuarie pro tuicione a vobis provoco seu 
appello in hiis scriptis. 

Item quia dictis dominis meis non vocatis ut interessent inqui- 
sicioni de vita et conversacione dicti Willelmi; ipsa inquisicio non 
tenet, unde peto iterato inquiri. 

Item quia vos, domine Lincolnie episcope, me super premissis 
audire, et justiciam michi nomine dictorum dominorum meorum 
facere recusatis minus juste, ego senciens eosdem dominos meos 
et me nomine ipsorum a vobis indebite pregravari, sedem apos- 
tolieam a vobis appello et apostolos peto, et sedem Cantuarie 
pro tuicione. 

Item quia acta coram vobis habita in puplicam formam redigere, 
et sigillo vestro, prout moris est, communire recusatis minus 

juste; ego dictas sedes appello et apostolos peto. 
Deinde innovata fuit appellacio, sub hac forma: 

Ego Symon Wlwyne de Burgo clericus, procurator religiosorum 
virorum abbatis et conventus de Burgo sancti Petri, appellaciones 
ex parte eorundem a vobis reverendo patre domino Olivero Dei 
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gratia Lincolnie episcopo, provisore Willelmi Campiun de Irtling- 

burgo clerici a sede apostolica deputato, ad sedem apostolicam 
et sedem Cantuarie pro tuicione nuper interpositas in causa 
seu negocio mota seu moto coram vobis super provisione 
ejusdem Willelmi de Ecclesia de Cloptona vacante, et ad pre- 
sentacionem dictorum dominorum meorum spectante, in hiis 
scriptis innovo, et ex habundanti easdem sedes a vobis iterato 
appello ;. videlicet tum pro eo quod procuratori ipsorum domi- 
norum meorum congruis loco et tempore humiliter a vobis petenti 

terminum peremptorium sibi assignari ad exhibenda in presencia 
vestra privilegia ipsorum dominorum meorum sibi a sede apostolica 
concessa, per que se tueri intendebant et intendunt contra dictum 
Willelmum Campiun, ne ad ipsius provisionem de ecclesia 
de .Cloptona predicta procedere deberetis, hujusmodi termi- 
num seu dilacionem concedere recusastis minus juste; tum 
etiam pro eo quod procuratorem dictorum dominorum meorum 
legittimum in dicta caüsa seu negocio contra dictum Willelmum 

Campiun et ejus libellos convencionales parti eorundem porrectos 
excipiendo in forma juris, proponentem quod cum eisdem dominis 
suis sit ab apostolica sede specialiter indultum ut nulli per litteras 
apostolicas vel legatorum apostolice sedis de beneficio ecclesiastico 
vel pensione teneantur providere, nisi in eisdem litteris plena et 
expressa / de hujusmodi indulgencia mencio habeatur; littere pro- 

visorie dicti Willelmi de indulgencia predicta non facientes de 
hujusmodi mencionem carebant et carent effectu, nec vos earum 

pretextu procedere potuistis, nec de jure debuistis ad execucionem. 
Item quod cum de mandato retro pontificorum Romanorum de 
ecclesiasticis beneficiis ad dictorum religiosorum collationem seu 
presentacionem spectantibus, quatuor vel quinque clericis sit pro- 
visum ac monasterium eorum in hoc ab ipsa sede apostolica 
oneratum existat, vos ad provisionem dicti Willelmi in hac parte 
monasterium ipsum ulterius onerando procedere non potuistis, 
nec de jure debuistis. Item quod cum tres vel quatuor clerici 
quibus de beneficiis: ecclesiasticis ad presentacionem seu colla- 
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cionem dictorum dominorum meorum spectantibus a sede apos- 

toliea provideri mandabatur, beneficium racione hujusmodi pro- 
visionis adhuc expectent; vos ad provisionem dicti Willelmi 
Campyun procedere non potuistis, nec de jure debuistis. ltem 

eum facita hujusmodi veritate dicte littere ipsius Willelmi pro- 
visorie sint impetrate; littere ipse non valent, cum ipsa veritate 
expressa; non fuissent impetrate in hae forma. Item quod cum 
dictus Willelmus Campiun nondum fuerit in sacris ordinibus 
constitutus, vos pretextu predictarum litterarum in hoc negocio 
contencioso in prejudicium dictorum dominorum meorum et 
Thome Deyvile sui presentati in sacerdocio constituti; ad pro- 
visionem ipsius procedere et regimen animarum sibi committere 
non potuistis, nec de jure debuistis, cum habilis ad hoc non 
videretur existere juxta canonicas sanctiones. Item quod cum 
de vita et conversacione dicti Willelmi nondum sit in forma juris 
inquisita, quia dictis dominis suis ad hoc non vocatis, licet sua 
multum intererat in hac parte, ad provisionem predictam proce- 
dere non potuistis, nec de jure debuistis. Et protestantem de aliis 

deffensionibus dictorum dominorum suorum tam contra personam 
dicti Willelmi quam etiam contra personas testium ejusdem Wil- 
lelmi, qui in inquisicione que dicitur facta super vita et conversa- 
cione ipsius adhibiti fuerunt, pro loco et tempore proponendis, 
super premissis audire et justiciam sibi nomine eorundem domi- 
norum suorum facere denegastis seu recusastis minus juste, Ego 
procurator eorum antedictus ad appellandum ab eisdem in hac 
parte legittime constitutus, propter gravamina supradicta et quod- 
libet eorum sedem apostolicam et sedem Cantuarie pro tuicione 
a vobis, domino Lincolnie episcopo, provisore memorato, fines 

mandati apostolici vobis directi multipliciter excedente, in hiis 
scriptis appello et apostolos peto cum instancia, subiciens me et 
predictos dominos meos, monasterium suum et omnia jura ad ipsos 
et monasterium suum spectantia, tuicioni et protectioni sedium 

predictarum. Et ne vos, domine episcope, aliquid in prejudicium 
meum, predictorum dominorum meorum seu monasterii sui quod- 
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cumque ordinando, statuendo, decernendo, vel adversario nostro 
providendo attemptetis, predictas sedes ut prius appello /et apostolos 
peto. Item ego procurator Thome de Deivil ad dictam ecclesiam de 

Cloptona a dominis meis predictis, ejusdem ecclesie de jure et de 
facto vacantis veris patronis, canonice presentati, appello nomine 
ipsius procuratorio a vobis sedes supradictas pro eo, quod ipsum 
Thomam dominum meum distulistis actenus contra justiciam, et 

recusastis ad eandem ecclesiam admittere, et rectorem in eadem 
instituere juxta sanctorum patrum instituta, et peto insuper 
apostolos in hac parte cum instancia. | 

Appellationibus supradictis sic rite factis, Episcopus, illis non 
obstantibus; sepedicto Willelmo Campiun de prefata [ecclesia] 
de Cloptona providere presumpsit, eum per librum de eadem in- 
vestiendo, ac decernendo eundem Willelmum fore inducendum in 

corporalem possessionem ejusdem ecclesie, et tuendum in eadem. 
A quibus provisione et decreto prefatus procurator de Burgo pre- 

dictas sedes, ut supra, legittime appellavit, et a curia Cantuarie 
predicta inhibicionem optinuit, sub hac forma :— 

Reverendo in Christo patri domino Olivero Dei gratia Lincolnie 

episcopo, Officialis curie Cantuarie salutem in salutis auctore. Sua 
nobis procurator abbatis et conventus de Burgo sancti Petri vestre 
diocesis peticione monstravit quod cum iidem abbas et conventus 
ad ecclesiam de Cloptona dicte diocesis vacantem, tanquam veri 
patroni ejusdem, vobis Thomam de Deyvile presbiterum canonice 
presentassent; ac Willelmus dictus Campiun de Yrtlingburgo ad 

vos litteras apostolicas super provisione ejusdem, ut asserit, impe- 
trasset; auctoritate quarum sibi petebat per vos de dicta ecclesia 

provideri, ex parte dictorum abbatis et conventus coram vobis 

congruis loco et tempore fuit excipiendo propositum, quod cum 
eisdem religiosis a sede apostolica esset indultum ut nulli per 
litteras apostolicas vel legatorum ejusdem sedis apostolice de 
beneficio ecclesiastico vel pensione teneantur aliquatenus pro- 
videre, nisi in eisdem litteris de indulto hujusmodi plena et 
expressa mencio habeatur; ac de mandato Romanorum ponti- 
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ficum de beneficiis ecclesiasticis ad ipsorum religiosorum colla- 
cionem seu presentacionem spectantibus quatuor vel quinque 
clericis sit provisum, qui ex provisione hujusmodi eadem bene- 
ficia adhuc optinent, necnon tres vel quatuor clerici, quibus de 
beneficiis ecclesiasticis pertinentibus ad presentacionem seu col- 
lacionem religiosorum ipsorum ante impetracionem prefati Wil- 
lelmi mandabatur a sede apostolica provideri, beneficia ratione 
provisionum hujusmodi adhuc expectent sicut erant probare 
parati; prefatusque Willelmus Campiun propter defectum or- 
dinis et aliis de causis non esset idoneus ad beneficium eccle- 

siasticum optinendum, nec de vita et conversacione ejusdem 
Willelmi secundum formam mandati apostolici fuisset legittime 
inquisitum, vos auctoritate dictarum litterarum nullam mencio- 

nem faciencium de premissis, que si fuissent expressa, eedem 
littere non fuissent optente; eidem Willelmo de prefata eccle- 
sia providere minime potuistis. Et quia vos dictos religiosos 
super hiis audire et eisdem ad exhibendam suam indulgenciam 
prelibatam competentem dilacionem concedere, licet hoc in. forma 
juris humiliter petivissent, contra justiciam denegastis, dicti re- 
ligiosi sencientes se ex hiis et eorum quolibet per vos indebite pre- 
gravari; sedem apostolicam et pro tuicione sedem Cantuarie, / ut 

asserit, legittime appellarunt. Sed vos premissis non obstantibus, 
prefato Willelmo Campiun de dicta ecclesia de Cloptona providistis 
injuste, formam dicti mandati apostolici non servantes, propter 
quod dicti religiosi sencientes [se] per vos iterato pregravari sedes 
predictas ut prius appellarunt. Quare vobis inhibemus et per vos 
quibuscumque jus inhibere requirit,ne, pendente in curia Cantuarie 
hujusmodi appellacionis tuitorio negocio, quicquam hac occasione 
in prejudicium dictorum religiosorum attemptetis vel attemptent, 

faciatis vel faciant aliquatenus attemptare quo minus liberam 
prosecutionem sue appellacionis, prout justum fuerit, habeant 
utriusque. Citantem etiam dictum Willelmum Campiun partem 
appellatam quod compareat coram nobis vel commissario nostro 
generali in ecclesia beate Marie de Arcubus Londoniis, quarto die 
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juridico post festum sancti Illarii, in. dicto tuitorio appellacionis 
negocio facturum et recepturum quod justicia suadebit. Et quid 
super premissis feceritis, nobis vel commissario nostro dictis die 
et loco per litteras vestras patentes etc. Datum Londoniis, in 
festo sancte Lucie virginis, anno gratie M^. ducentesimo octoge- 

simo primo. 
(fol. evi. *) — / Anno Domini Mo.cc.Ix^x?x?. quarto. 

Placitum. inter abbatem de Burgo et abbatem de Barlinges. 
Hoc anno in quindena Pasche redierunt justiciarii itinerantes apud 
Lincolniam, et impetratum est breve domini Regis predictis justi- 

clariis directis sub hac forma :— | 
Edwardus, Dei gratia, etc. Justiciariüis suis proximo itineraturis 

apud Lincolniam salutem. Quia dilectus nobis in Christo abbas 
de Burgo sancti Petri habet diem coram justiciarüis nostris de 
Banco, in quindena Pasche proximo futura, de quodam magno 
placito personam suam et ecclesiam suam specialiter tangente, cui 
personaliter ipsum oportebit modis omnibus interesse, ita quod 
coram vobis in quindena predicta personaliter comparere non 
poterit, sicut ex testimonio intelleximus fidedigno ; vobis man- 
damus quod omnes querelas et placita ipsum abbatem coram vobis 
in itinere vestro predicto tangencia usque ad aliquem certum diem, 
quem ad hoc provideritis, et ad quem idem abbas commodius 
accedere poterit ad loquelas et placita sua predicta prosequenda 
et defendenda, coram vobis continuetis. Ita quod placita illa et 
querele coram vobis ante recessum vestrum a partibus illis pla- 
eitentur et terminentur secundum legem et consuetudinem regni 

nostri. Teste Rege apud Rothelan, xviii. die Martii, anno regni 
nostri xiio. 

Brevi predicto a justiciariis recepto et recitato ; datus est dies 
domino abbati coram eisdem in crastino Ascensionis, videlicet die 

saneti Dunstani. Ad quem diem accessit dominus abbas, et 
per episcopum Dunelmensem tractatus factus est de pace super 
placito, quod fuit inter abbatem de Burgo et abbatem de Barlinges 
de quodam bosco, sicut supra notatur folio Sed pace non 
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reformata ; dies iterum datus est eis coram justiciariis predictis, die 
Veneris proxima ante diem Pentecostes. Ad quem diem abbas de 
Barlinges optulit se versus predictum abbatem de Burgo, multis 
quoque inter partes altercacionibus interpositis ; justiciarii predicti 
prefixerunt eis diem apud Westmonasterium in Banco, in quindena 
sancti Johannis Baptiste: ad quem diem fuit abbas de Burgo 
essoniatus et datus est dies eisdem in crastino sancti Martini. 

De placito manerii de Scotere, quod dominus Rex petiit versus 
abbatem, prout supra notatur folio lxxvii, et de aliis placitis ad 

rageman pertinentibus, nichil actum est; sed abbas et alii sine die 
recesserunt, voluntatem Regis super eisdem expectantes. 

Quando Alfonsus filius Regis decessit. 
Hoc anno die Sabbati proxima ante festum sancti Bartholomei 

obit dominus Alfonsus domini Regis heres, et sepultus est die 
Sabbati proximo sequente apud Windlesoram. 

Hoc anno fecit dominus Oliverus episcopus visitacionem suam 
apud Burgum, nonas Septembris, nulla premunicione facta. 

(fol.cvii.*.) | Anno Domini w*cc? octogesimo quarto. 

Inquisiciones facte per dominum Regem super diversis articulis. 
Item hoc anno assignavit dominus Rex in quolibet comitatu tres 

justiciarios ad inquirendum per sacramentum tam militum quam 
aliorum proborum et legalium hominum de comitatibus singulis, 
per quos rei veritas melius fieri poterit et inquiri, quid et quantum 
diversi vicecomites, quibus dominus Henricus Rex, pater domini 
Regis nunc, et ipse postea tempore suo commiserunt comitatus 
predictos custodiendos, et clerici seu ballivi eorundem vicecomitum 
predictorum comitatuum suis temporibus receperunt de debitis 
suis, que veniunt in summonicionem Scaccarii domini Regis, et 
aquibus, et quantum a quolibet, et quibus occasionibus. Et ad in- 
quirendam plenius veritatem in premissis, unde precepit cuilibet 
vicecomiti per breve suum, quod publice proclamari faciat, quod 
omnes et singuli, seu eorum heredes, qui aliqua debita domini 
Regis Henrici, seu Regis nunc, que tunc venerunt in summoni- 

cionem, solverunt prefatis vicecomitibus aut eorum ballivis aut 
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etiam ballivis libertatum temporibus retroactis, ut dictum est 
supra, coram prefatis justiciariis convenirent certis diebus et locis, 
quos predicti justiciarii vicecomitibus scire facerent, cum talliis 
seu aliis aquietanciis suis querelas coram eisdem ostensuri. Et 
quod omnes illi qui vicecomites seu ballivi temporibus predictis 
extiterunt, vel heredes seu tenentes terras eorundem, si qui eorum 

mortui fuerint, tunc interessent querelis predictorum responsuri, 
si sibi viderint expedire, et quod premunirent eos, quod sive 
venissent sive non, ad hujusmodi inquisiciones procederetur. Et 
quod venire facerent coram predictis de singulis hundredis tot et 
tales, tam milites quam alios probos et legales homines, qui nulla 
affinitate attingant, per quos rei veritas melius sciri posset eft 
inquiri. Et quod haberent ibidem tallias de Scaccario de debitis 
suis vel antecessorum suorum solutis ibidem nondum allocatas, 

ad faciendum quod eis dominus Rex injunxit. Alioquin ; tallie pre- 
dicte pro non solutis reputerentur et pro debitis in eis contentis, 
ac s1 ea non solvissent, distringerentur. 

Item proclamatum fuit quod omnes religiosi et alii quicumque, 
qui per cartas predecessorum domini Regis nunc, vel alio modo 
clamant habere diversas libertates, essent coram supradictis jus- 
ticiarüs cum cartis et munimentis suls, ostensuri cujusmodi 
libertates clamant, et quibus temporibus, et quomodo, et qualiter 
eis hactenus usi fuerunt. Et preceptum fuit vicecomitibus quod 
venire facerent coram eis vicecomites et ballivos libertatum et 
eorum bedellos, sive infra libertatem sive extra, qui receperunt 
summonicionem sive extractas Scaccarii predicti seu justiciariorum 
et aliorum ministrorum quorumcumque, ex quacumque causa, 

cum predictis summonicionibus et extractis, tam veteribus quam 
novis, ad faciendum inde quod predicti justiciarii duxissent pro- 

videndum. 
Item dominus Rex assignavit eosdem justiciarios ad inquiren- 

dum que et quot feoda tenentur de eo in capite in quolibet comi- 
tatu, et qui feoda illa tenuerunt, et in quibus villis et locis. 

Ad dictas inquisiciones faciendas in comitatu Norhamtonie 
CAMD. 8OC. o 
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fuerunt constituti per Regem domini Johannes de Kerkeby the- 
saurarius domini Regis, Ricardus de Stanford, et Galfridus 
Sandiacere, et venerunt apud Burgum, die Lune proxima post 
exaltacionem sancte Crucis, ad inquirendum de libertatibus, feodis 
et tenementis abbatis de Burgo sancti Petri secundum articulos 
sSubscriptos, sub hac forma :— 

/ Anno Domini. M*.c*c*. octogesimo. quarto. 
Hii sunt articuli super quibus inquisiciones predicte facte 

fuerunt per predictos justiciarios. 
De corpore comitatuum. De proficuis comitatuum. Defirmahun- 

dredorum. De turno vicecomitum. De visu franci (plegii). De mi- 

nutis firmis. De serjantiis. De assartis et purpresturis. De peccunia 
quam vicecomites et ballivi receperunt. De prisonis contra statuta. 

De villis e£ nominibus earum infra hundreda predicta. De talliis 
contra diversos vicecomites. De talliis de Scaccario, quas diversi 
habent penes se nondum allocatis. De libertatibus, quas diversi 
clamant habere per cartas, et qualiter eis usi sunt, et quibus usi 
non sunt, et de aliis libertatibus Regi debitis, et de quibus. De 
feodis que tenentur de Rege in capite, et qui ea tenent, et in 
quibus locis. De veteribus extractis. De summonicionibus 
Scaccarii tam infra libertates quam extra. De exitibus terrarum 
forestarum coram justiciariis. Item qui fuerunt geldati tempore 
Regis Henrici, et qualiter status eorum mutatur. 

Veredietum super articulis predictis queratur supra folio. 
Littera domini Johannis de Kyrkeby pro magistro Rogero de 

Rowelle. 

Hoc anno ad instanciam archiepiscopi Cantuarie, episcopi Lin- 
colnie, domini Johannis de Kirkeby, tunc thesaurarii domini 
Regis, et aliorum, presentatus est magister Rogerus de Rothewelle 
cancellarius archiepiscopi Cantuarie ad ecclesiam de  Ketering, 
que vacabat per mortem Emanuelis de Sauro. Et quia tunc de 
morte ipsius nondum certi rumores emanarunt, ad amputandum 
omnem metum periculi, quod causa presentacionis memorate 
futuris temporibus fortuito casu accidere potuissent, prefatus 
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magister Rogerus quandam obligacionem fecit domino abbati et 
conventui tali tenore :— 

ies ite Venerande religionis viro, domino Richardo Dei gratia abbati 
Rogeri de de Burgo sancti Petri, et ejusdem loci conventui Rogerus de 
Bonehte, Rothewelle juris utriusque professor salutem cum omni reverencia 

et honore. Quamvis puplicum sit et notorium Ecclesiam de 
Keteringa Lincolnie diocesis, vestri patronatus, ad quam me divine 
caritatis intuitu reverendo in Christo patri, domino Olivero Lin- 
colnie episcopo, loci diocesano nuper presentastis per mortem 
quondam domini Emanuelis de Sauro ultimi rectoris ejusdem 
ecclesie manifeste vacare; ad omnem tamen materiam dubitacionis 

et metus periculi aut dampni, quod in hac parte concipi potuerit 
aut qualitercumque excogitari, plenius amputandam ; Ego motu 

meo proprio, sponte, pure et absolute, licet ex habundanti, offero 
et promitto me vos in omnem eventum ab omni periculo, dampno 

et jactura, que et quam processu temporis per quoscumque et 
precipue per aliquem vel aliquos, vice, nomine, vel ex parte dicti 
Emanuelis dudum memorate ecclesie, ut predicitur, rectoris, sub 

quocumque colore, occasione dicte presentacionis de me facte in- 
currere possetis, seu de facto, quod absit, forsitan incurretis ; illesos 
et indempnes semper ac totaliter servaturum. Et ut expressius 
dicam ; dampna, si qua forte pretextu ejusdem presentacionis mee 

( fol. eviii. ^.) qualiterceumque modo de facto incurreritis ; de / meo resarciturum ; 

2 en et vobis super eisdem dampnis plenarie satisfacturum sub pena 
gesimo quarto, .CC. librarum sterlingorum, ad quam vobis si committatur, quod 

absit; pro vestro interesse in hoc casu me preter juramentum 
meum corporale, quod super dicta promissione mea fideliter ob- 
servanda; vobis ad sancta Dei prestiti ewangelia spontaneus obligo 
presencium tenore. Subiciens insuper me jurisdictioni et coher- 

cioni cujuscumque judicis ordinarii seu delegati, quem vos in hac 
parte duxeritis eligendum, ut hujusmodi judex a vobis electus, 
ostenso sibi instrumento presenti, prout requisierit hujus negocii 
natura; unicamonitione octo dierum tantum premissa ; ad solvendam 
vobis predictam pecuniam ducentarum librarum nomine vestri 
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interesse, si eam committi contigerit; per suspensionis et excom- 
municacionis sentencias liberius compellere valeat de plano et 
absque omni strepitu judiciali. Super qua etiam pene commis- 
sione simplici verbo vestro, vel alicujus vestrum pro vobis, stare 
volo et consencio absque juramento et omni alio onere cujus- 
cumque probationis, culpa dicti juramenti mei non observati, 
prout justum fuerit, per eundem judicem electum nichilominus 
plectenda juxta canonicas sanctiones. Renuncio etiam in premissis 

promissionibus et obligacionibus meis omni contradiccioni, cavilla- 
cioni, appellacioni, regie prohibicioni, de duabus dietis constitu- 
cioni, fori excepcioni, omnique aliquo remedio juris canonici et 
civilis, omnibus impetratis et inpetrandis, que michi prodesse et 

vobis aliquatenus obesse possent in prenominatis. In cujus rei 
testimonium etc. Datum apud Burgum. ii. kalendas Septembris. 
Anno gratie. M?.cc?. Octogesimo quarto. 

Die sancte Fidis virginis frater Johannes de Pecham ar- 
chiepiscopus Cantuarie fecit visitacionem suam apud Burgum, 
et habuit pro procuracione sua quatuor marcas, et revocavit ser- 
vicium quod fuit abbreviatum per presidentes capituli generalis. 

Item hoc anno et. ... . vicecomes Lincolnie reddidit compotum 
suum ad Scaccarium domini Regis apud Westmonasterium, ubi 

interfuit ballivus libertatis de Burgo ad computandum et re- 
spondendum pro libertatibus domini abbatis, et levate fuerunt 
decem marce de hominibus de Stanforde, et per ballivum domini 
abbatis ejusdem ville ibidem fuerunt liberate. Et quia per cartas 
libertatum predictus dominus abbas habere debet sextam partem 
amerciamentorum ejusdem ville, quocienscumque acciderint; bal- 
livus libertatis de Burgo exigebat sextam partem predictorum 
denariorum ad opus domini abbatis, cui responsum fuit, quod 
predieti denarii non fuerunt levati pro amerciamento transgres- 

sionis; sed pro fine facto domino Regi. Super quo altercacione diu 
habita coram baronibus de Scaccario predicto, tandem adjudi- 
catum fuit inquiri a domino Roberto de Engham utrum dicti 

denarii fuerint pro transgressione, an pro fine. 
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/ nno Domini. Mo.coco. Octogesimo. quarto. 
Iter justiciariorum apud Leycestriam. 

Post festum sancti Michaelis sederunt justiciarii itinerantes 
apud Leycestriam, coram quibus lecte fuerunt carte de tenementis 
et libertatibus, et allocate fuerunt et inrotulate libertates pre- 
dicte coram eisdem, et infra libertatem abbatis accidit casus 
subscriptus. 

Nicholaus molendinarius de Estona occidit Robertum de Her- 
lestona cum quadam hachia in villa de Medburna, et statim 
post factum posuit se in ecclesia de Medburna, et cognovit se 
esse latronem, et abjuravit regnum coram coronatore.  Catalla 
ejus .xxii. denarii, unde abbas de Burgo respondit. Et fuit in 
decenna Ricardi le Paumer in Horningwolde, qui modo non 
habet ipsum stando recto, ideo in misericordia. Et Willelmus 
de Holte. Estona non venit ad inquisicionem coram corona- 
tore. Ideo in misericordia. Et xii. jurati concelaverunt predicta 
catalla sua in veredicto suo. Ideo in misericordia etc. 

De villata de Estona xl. solidi. 
Anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici xi. In quindena 

Pasche facta est ad Scaccarium domini Regis apud Westmonaste- 
rium talis inrotulacio versus mercatores Lucanenses. 

Frater Willelmus sacrista monasterii de Burgo sancti Petri et 
Johannes de Affordby, attornati abbatis et conventus predicti 

monasterii, voluerunt et concesserunt nomine dictorum abbatis et 

conventus et pro eis, quod omnes littere et tallie, que a tempore 
retroacto usque in diem presentem facte essent inter dictos abbatem 
et conventum, vel aliquem alium eorum nomine, et Baroncinum 
Walteri et socios suos mercatores de Luca, vel aliquem alium pro 
eis, sint casse et vane, et quod dicti mercatores et socii sui sint 
quieti de omnibus que ab ipsis dicti abbas et conventus possent 
petere. Et eodem modo Heliseus de Luca, attornatus dictorum 
mercatorum, voluit et concessit pro dictis mercatoribus, quod dicti 
abbas et conventus sint quieti de omnibus que ab eis possent 

petere, e£ quod omnes littere et tallie, que essent facte a tempore 
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retroacto usque in diem presentem inter eos, sint casse et vane, et 

nullius valoris, ita quod neutra pars ab alia aliquid possit petere 
pro preteritis vel racione alicujus debiti preteriti in futurum. 

/ Anno Domini M»?.cc*. octogesimo quinto. 
De victoria Wallie. 
Hoc anno dominus Rex, victoria optenta contra Wallenses, 

rediit a Wallia, et die Invencionis sancte Crucis, que acciderat in 

festo Ascensionis Domini, venit Londoniis, et in crastino, adorata 

sancta Cruce quam a Walensibus adquisivit, et facta processione 

per mediam civitatem Londoniarum, rediit apud Westmonasterium, 
et in pleno parleamento suo edita sunt statuta nova ibidem, anno 
regni sui xiii. propter multas oppressiones populi et legum, et ad 
supplecionem et declaracionem statutorum apud Gloucestriam 
editorum. 

Iter justiciariorum apud Norhamptoniam. 
Breve domini Regis directum justiciariis pro itinere. 
Hoc anno assisgnati fuerunt justiciarii itinerantes apud Norham- 

toniam per breve domini Regis, cujus tenor talis est :— 

Edwardus Dei gratia Rex Anglie ete. archiepiscopis, episcopis, 
abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, militibus, liberis homi- 
nibus, e£ omnibus in comitatu Norhamtonie salutem. Sciatis 
quod constituimus dilectos et fideles nostros Johannem de Valli- 

bus, Willelmum de Saham, Rogerum Loveday, Johannem de 
Metingham et Nicholaum le Gras, justiciarios nostros ad itine- 
randum. ad communia placita hac vice de comitatu predicto. 
Constituimus. etiam eosdem justiciarios nostros ad audiendum et 
terminandum placita de libertatibus juxta provisionem et ordina- 
cionem inde factas, et ad transgressiones et querelas omnium 
querencium seu conqueri volencium, tam de ballivis et ministris 
nostris quibuscumque quam de ballivis et ministris aliorum et 
alis quibuscumque, et ad quascumque querimonias audiendas 

et terminandas et ad competentes emendas inde faciendas se- 

cundum legem et consuetudinem regni nostri, et juxta ordina- 
cionem per nos inde factam et juxta tenorem statutorum nos- 
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trorum et juxta articulos eisdem inde traditos et injunctos. Et 
ideo vobis mandamus quod eisdem Johanni etc. tanquam justiciariis 
nostris itinerantibus in omnibus que ad placita illa pertinent, in- 
tendentes sitis et respondentes, sicut predictum est. In cujus rei 
testimonium etc. Datum apud Wolvemere tercio die Augusti, 
anno regni nostri xiii?. 

Breve de summonicione. 

Edwardus Dei gratia Rex Anglie, etc. vicecomiti Norhamtonie 
salutem. Summonete perbonos summonitores, archiepiscopos, epis- 
copos, abbates, priores, comites, barones, milites, et omnes libere 

tenentes de comitatu tuo, et de qualibet villa quatuor legales ho- 
mines et prepositum, et de quolibet burgo duodecim legales 
Burgenses per totam ballivam tuam, et omnes illos qui coram 
justiciariis nostris itinerantibus venire / solent et debent, quod sint 
apud Norhamptoniam in crastino sancti Michaelis proximo futuro 
coram dilectis et fidelibus nostris Johanne de Vallibus et Willelmo 
de Saham et alis fidelibus nostris, quos tunc ibidem missuri 
sumus, audituros et facturos preceptum nostrum. Facite etiam 
venire coram eisdem fidelibus nostris omnia placita corone nostre 
que placitata non sunt, vel que emerserunt postquam justiciarii 
ultimo itineraverunt in partibus illis; e£ omnia placita et omnia 
attachiamenta ad placita illa pertinencia. Et omnes assisas et 
omnia placita que posita sunt ad primam assisam coram justiciariis 
nostris cum brevibus assisarum illarum et placitorum. | Ita quod 
assise ille et placita pro defectu tui vel summonitionis tue non 
remaneant. Facite etiam clamari et sciri per totam ballivam tuam, 
quod omnes assise et omnia placita que fuerunt atterminata et 
non finita, vel que fuerunt summonita coram justiciarüis nostris 
apud Westmonasterium vel coram justiciarüs nostris qui ultimo 
itineraverunt in comitatu predicto ad omnia placita, vel coram 
justiciariis nostris illuc missis ad assisas nove disseisine capiendas 
vel ad gaolam deliberandam, quod tunc sint coram prefatis justi- 
ciariis nostris apud NNorhamtoniam in eodem statu quo remanse- 
runt per preceptum nostrum vel justiciariorum itinerantium, vel 

justiciariorum nostrorum de Banco. Summonete etiam per bonos 
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summonitores omnes illos qui vicecomites fuerunt post ultimani 
itineracionem justiciariorum in partibus illis, quod tunc sint ibi- 
dem coram prefatis justiciariis nostris, cum brevibus et assisis et 
placitis que tempore suo receperunt ad respondendum de tempore 
suo, sicut respondere debent coram justiciariis itinerantibus. —Pre- 
cipimus etiam tibi quod per totam ballivam tuam, videlicet tam 
in civitatibus et burgis quam in villis mercatoriis et alibi procla- 

mari facitis quod omnes illi, qui libertates aliquas per cartas prede- 
cessorum nostrorum Regum Anglie vel alio modo habere clamant, 

(folcr.7.) | Sint coram prefatis fidelibus nostris ad diem / predictum, ad osten- 

Anno Domini dum cujusmodi libertates habere clamant, et quo warento, et tu 
M».e?c*. Octo- . TEM . . T ap ees ko 
gesimo. quinto, Ipse ibidem sis personaliter una cum ballivis et ministris tuis ad 

certiorandum ipsos fideles nostros super hiis et aliis negociis illud 
tangentibus.  Precipimus etiam tibi quod puplice proclamari. 
facitis quod omnes conquerentes seu conqueri volentes, tam de 
ballivis et ministris aliorum et aliis quibuscumque, veniant coram 
dictis fidelibus nostris ad predictos diem et locum, ad quascum- 
que querimonias ibidem ostendendas, et ad competentes emendas 

inde recipiendas secundum legem et consuetudinem regni nostri, 
et juxta ordinacionem nostram per nos inde factam et juxta teno- 
rem statutorum nostrorum et juxta articulos eisdem fidelibus nos- 
tris inde traditos, et prout predicti fideles nostri tibi scire faciant 
ex parte nostra. Et habeas ibi summoniciones et hoc breve. 
Teste meipso apud Wolvemere, tertio die Augusti, anno regni 
nostri xiii". 

De scutagio concesso. 
Hoc anno in parleamento supradicto concessit dominus Rex 

scutagium, et posuit scutum ad xl. solidos. 
Tenor brevis de scutagio talis est :—- 
Edwardus Dei gratia Rex Anglis, etc. vicecomiti Lincolnie salu- 

tem. Quia dilectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti Petri 
fecit finem nobiscum pro servicio suo de exercitu nostro Wal]ie, 
anno regni nostri x'; tibi precipimus quod eidem abbati habere 
facias scutagium suum de feodis militum que de eo tenentur in 
balliva tua, videlicet xl. solidos de scuto pro exercitu nostro pre- — 
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dicto." Et hoc nullatenus omittas. "Teste meipso apud Westmo- 
nasterium, vii. die Julii, anno regni nostri xiii". 

In eodem parleamento impetratum est breve domini Regis the- 
saurario et baronibus de Scaccario pro attornato recipiendo, sub 
hac forma :— 

Edwardus Dei gratia, etc. Thesaurario et baronibus suis de 
Scaecario salutem. Mandamus vobis quod attornatos quos di- 
lectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti Petri loco suo attor- 
nare voluerit per litteras suas patentes ad libertates suas coram 

vobis in Scaccario predicto calumpniandas et defendendas, loco 
ipsius abbatis ad hoc recipiatis hac vice, de gratia nostra speciali. 
Teste etc. 

/ Inquisicio facta in regno super articulis infrascriptis. 
Respondere debent Jurati de singulis Wapentacis et Hundredis. 

Quot ville sunt in wapentaca et hundredo, et que, et etiam que 
sunt Gildebiles, et que non, et si status earum mutetur, et a quo 
tempore, et qui eas tenent. 

Item de feodis militum que tenentur de Rege in capite, qui ea 
tenent, et in quibus villis, et qui sunt tenentes sui, et ubi sint, ut 

sciatur ubi distringendum sit pro servicio Regis quod a retro 
fuerit. 

Item cujusmodi redditus annuus debetur de singulis villis vice- 
comitibus, tam ad turnum vicecomitis quam ad visum franci plegii, 
seu quocumque alio modo que pertinere debent ad firmam vice- 
comitum, et similiter de advocacione ecclesiarum, si qua sit, que 
ad Regem pertinere debeat. 

Item quantum wapentaca et hundredum solebat dare. 
Item quantum quilibet wapentaca, sive hundredum dat pro firma 

sui wapentace sive hundredi nunc. 
Item in quibus rebus et redditibus et perquisitis firma wapen- 

tace seu hundredi consistit, seu consistere solebat, seu levatur aut 

levari consuevit. 
Item de peccunia quam vicecomites receperunt de personis 

contra statuta domini Regis, et de quibus personis, et quantum. 
CAMD. 8OC. P 
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Item si ballivi infra libertates vel extra veteribus extractis 
utantur, per quas sibi peccuniam adquirant maliciose et indebite. 

Item de illis qui clamant libertates habere et wapentacam sive 
hundredum, et a quo tempore ea habuerunt, et qualiter, et si ea 

teneantur facere inde aliquod servicium domino Regi, vel annuum 
redditum, et qualiter libertatibus usi fuerint. 

Item premuniantur omnes qui querimonias facere volunt vice- 
comitibus vel ballivis quibuscumque dg transgressionibus et exces- 
sibus eorum, quod sint coram Thesaurario ad diem et locum pre- 
fixum querelas suas ostensuri. 

Item quod omnes qui tallias habent de debitis domini Regis 
solutis vicecomitibus vel ballivis, quod tunc eas defferant ibidem 
coram thesaurario, quod si non fecerint, nunquam aquietanciam 
inde habebunt in futurum. | 

Item qui habent tallias de Scaccario Regis, quod tunc liberent 
eas ibidem. 

| ltem si aliquis bis vel ter, vel pluries solverit debita domini 

Regis, quod querimoniam suam inde proponat, ut justiciam tunc 
consequatur ibidem. 

Item si aliquod domino Regi fuerit subtractum de jure suo per 

quos, et a quo tempore, et quid, et quantum. | 
Item si quid in wapentacis vel hundredis predictis de jure ad 

Regem pertinere debeat, unde seisitus non est. 
Item de liberationibus gayolarum in quibus locis fiunt. 
Item de prisonamentis et prisonibus liberatis, et qualiter libe- 

rantur, et quibus locis. 
Item de serjantiis de novo alienatis et non arentatis, qui eas 

alienaverunt, et quibus, et quomodo eas teneant. 
Item de assartis et purpresturis non arentatis. Item de escaetis, 

Item de dominicis pertinentibus ad coronam, qui ea tenent, et 
in quibus villis, et quomodo, et a quo tempore, et ad quem Regem, 
et si aliquid hujusmodi dominicum unquam pervenit ad eum 
casum, quod debet esse escaetum domini Regis. 

| Breve Regis pro Wlneto de Kempstona. 
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Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem, Quia 

dilectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti Petri clamat habere 
talem libertatem, videlicet quod prisones pro quibuscumque trans- 
gressionibus capti, et in prisona de Burgo sancti Petri detenti, 
ibidem et non alibi judicari debeant, et hactenus consueverint: 
Nos super hoc plenius cerciorari volentes; tibi precipimus quod 
ad hutlageriam in prisones pro morte Wolnoti de Kempestona in 
dicta prisona detentos promulgandam non procedas citra quin- 
denam Pasche proximo futuram, ut nos, super premissis interim 

cerciorati, ex tunc inde fieri faciamus quod de jure fuerit faciendum. 
Teste meipso apud Windlesoram, xx. die Februarii, anno regni 
nostri tercio. 

Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. Quia 
dilectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti Petri talem clamat 
habere libertatem, videlicet quod malefactores vel alii pro quibus- 

cumque trangressionibus infra libertatem sancti Petri capti, in 
prisona nostra de Burgo sancti Petri et non alibi debeant impri- 
sonarij et hactenus consueverint: Nos super hoc cerciorari 

volentes ; tibi precipimus quod ad hutlageriam in prisones pro 
morte Wolnoti de Kempestona in dicta prisona detentos promul- 
gandam; non procedas citra festum Pentecostes proximo futurum, 

ut nos super premissis interim cerciorati, et inde fieri faciamus 

quod de jure fuerit faciendum. Teste meipso apud Westmonas- 
terium, xxvii. die Aprilis, anno regni nostri tercio. 

Edwardus Dei gratia, etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. 
Cum nuper tibi preceperimus quod, assumptis tecum custodibus 
placitorum corone nostre, in pleno comitatu tuo per sacramentum 
proborum et legalium hominum ejusdem comitatus, per quos rei 
veritas melius sciri posset, diligenter inquireres utrum Johannes 
Fauvel, Hugo Fauvel, Galfridus Fauvel, Ricardus Ridel de 
Witeringes, Alanus Swetinbedde, Robertus le Escot, Nicholaus le 

Clere, David le Escot, Rogerus Aubeny, Petrus Balle, Walterus 
de Osgoteby, Willelmus Taylemayle, Henricus le Careter, Hugo 

.Kyng, Thomas le Grant, Willelmus. le Bret, Adam le Bret, Hugo 
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Wronghers, Ricardus filius Hugonis de 'Thornhawe, Willelmus 
Horebore, Nicholaus Durant, Willelmus Deve, Hugo Smache, 
et Ricardus Sethel, capti et de/tenti in prisona nostra de Burgo 
sancti Petri pro morte Wolnoti de Kempestona, unde appellati 
sunt de morte illa odio et atia an eo quod inde culpabiles sint, et 
tu inquisicioni illi faciendi pro eo quod corpora eorum infra liber- 
tatem. abbatis de Burgo sancti Petri in: prisona existunt, super- 
sederis huc usque in eorum dampnum maximum et grávamen, 
sicut ex parte eorundem nobis est ostensum. Cumque abbas pre- 
dictus ad nos postmodum accesserit, et coram nobis et consilio 

nostro sufficienter ostenderit, quod ad ipsum abbatem attachia- 

menta hujusmodi appellatorum pertinent; Nos nolentes eidem 
abbati in hoc parte injuriari; precipimus, quod occasione predicta 
non omittatis quin inquisicionem predictam facias, et eam nobis 

remittas in forma prioris mandati nostri, quod inde recepisti. 

Teste meipso apud Westmonasterium, xvii. die May, anno regni 
nostri tercio. Per Walterum Roffensem episcopum ex parte Regis 
et consilii sui. 

Breve Regis pro Wlnoto de Kemstona. 

Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. Pre- 
cipimus tibi quod returnum brevis nostri tibi nuper directi de tra- 
dendo in ballivum Johannem Fauvel, Hugonem Fauvel, Galfridum 

Fauvel, et quosdam alios in predicto brevi nostro nominatos, et in 
prisona nostra de Burgo sancti Petri pro morte Wolnoti de Kem- 
pestona detentos, pro quibus inquisicio per returnum brevis nostri 
de odio et atya tibi directi nuper facta fuit, ut dicitur, et etiam 
omnium aliorum brevium nostrorum libertatem abbatis de Burgo 
sancti Petri tangentium, ballivis predicti abbatis de libertate pre- 

dicta de gratia nostra speciali facias usque ad quindenam sancti 
Michaelis proximo futuram. "Teste meipso apud Windesoram, 
xxi. die Julii, anno regni nostri tertio. 

Breve Regis pro libertatibus Burgi. 

Rex justiciariis suis itinerantibus in comitatu Norhamtonie 
salutem. Quia dilectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti 
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Petri clamat habere per cartas predecessorum nostrorum Regum 
Anglie diversas libertates, quibus ipse et predecessores sui abbates 
ejusdem loci semper hactenus racionabiliter usi sunt, sicut dicit ; 

vobis mandamus quod eundem abbatem libertatibus predictis 

absque inpedimento uti et gaudere permittatis coram vobis in 
itinere vestro in comitatu predicto, prout ipse et predecessores sui 
predicti libertatibus illis in aliis itineribus justiciariorum in eodem 

comitatu racionabiliter uti et gaudere consueverunt. "Teste Rege 
apud Suthamptoniam xviii? die Octobris, anno regni nostri xiii". 

| Subtracciones et gravamina facta abbati de Burgo sancti Petri in 
hundredis, que idem abbas tenet in comitatu Norhamtonie, per 
ballivos comitis Glovernie. 

Inprimis, cum dictus abbas teneat de domino Rege per cartas 

domini Regis et predecessorum suorum regum Anglie, octo hun- 
dreda, et habeat et habere debeat in predictis hundredis returna 
brevium domini Regis, et quicquid vicecomes habet in dominicis 
hundredis domini Regis, et etiam in eisdem hundredis levare 
debita domini Regis, et inde per manum suam ad Scaccarium 
domini Regis respondere; subtraxerunt ballivi comitis Glovernie 
totam villatam de Bartona, videlicet, feodum Willelmi de Insula, 
eujus successor Ricardus de Hanred nomine consuevit venire ad 
duo magna turna vicecomitis de libertate abbatis de Burgo sancti 
Petri, quorum terras Rogerus de Insula tenet.